
Arma Nieruchomości
Mickiewicza 35/4b

(wejście od ul. Dworcowej)
na wprost dworca PKP

73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl

DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 130 m2, pow. działki: 1,996 m2,

WIERZBNO

Cena 199 000 zł

Dom w zabudowie bliźniaczej w Wierzbnie nad jez. Miedwie. Pow. całkowita domu wynosi ok. 130 m.kw., pow.
użytkowa ok. 90 m.kw. Budynek z poddaszem użytkowym i strychem. Na parterze znajduje się salon z przyległą
sypialnią i kuchnią, łazienka z wc oraz duży ok. 20 m.kw. korytarz. Na poddaszu znajdują się 2 sypialnie, mały
korytarz i pomieszczenie gospodarcze.  Dom wybudowany w technologii tradycyjnej (poniemiecki), ocieplony
styropianem, dach kryty eternitem. Ogrzewanie centralne etażowe, piec znajduje się na korytarzu na
parterze.  Działka 1996 m.kw. z dużym budynkiem gospodarczym z czerwonej cegły oraz nasadzeniami
ozdobnymi. Dom znajduje się w centrum miejscowości, w której znajduje się kościół, 2 sklepy, przystanek BUS
oraz piękna plaża z pomostem i miejscem do uprawienia sportów wodnych. Do brzegów jez. Miedwie ok. 300
metrów. POLECAM!
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Cena 199 000,00 PLN Symbol 1577/ARM/ODS

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Miejscowość WIERZBNO

Ulica Główna Powierzchnia całkowita 130,00 m²

Powierzchnia użytkowa 90,00 m² Cena za m2 1 530,77 PLN

Powierzchnia działki 1 996,00 m² Kształt działki PROSTOKĄT

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj domu BLIŹNIACZY

Rodzaj budynku DOM Standard BARDZO DOBRY

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 4

Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 1 Źródło c.w. PIEC WĘGLOWY

Ogrzewanie C.O. WĘGLOWE Podpiwniczenie /piwnica NIEPODPIWNICZONY

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Rodzaj okien PLASTIKOWE Ogródek JEST

Nr Licencji 3663

Łukasz Borek 501 053 187
lukasz@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


